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LE MOUFLON LORRAIN 2019
Volmerange 28-30/06 2019

CARABINE LEGERE

Points
PLACE NOM PRENOM CLUB Licence P C D M TOTAL Circuit

1 WELTER Martin USST CHARLEVILLE 2893427 9 9 5 7 30 210
2 WAELGRAVE Luc GIRONDINS 2386552 8 8 6 4 26 160
3 RIGAUX Pascal USST CHARLEVILLE 2581273 5 8 6 6 25 110
4 BOULAY Philippe CRETEIL 537215 5 6 4 6 21 80
5 DAROMAN Christine CRETEIL 332473 7 7 3 4 21 70
6 CORBILLON Thierry USST CHARLEVILLE 2581278 4 7 5 4 20 60
7 BUCZYK Joeffrey ATH 82450084 4 4 3 4 15 55
8 WELTER Nicolas STEL 82649009 4 4 4 1 13 50
9 DEHAN Nicolas L'IMPACT RETHEL 3218041 4 3 3 2 12 45

10 LENAIN Daniel USST CHARLEVILLE 82726394 4 1 4 3 12 40
11 VAN DORT Willem STEL 3346557 1 5 0 4 10 35

CARABINE SILHOUETTE

Points
PLACE NOM PRENOM CLUB P C D M TOTAL Circuit

1 RIGAUX Pascal USST CHARLEVILLE 2581273 8 8 6 5 27 210
2 WELTER Martin USST CHARLEVILLE 2893427 7 7 5 7 26 160
3 DARROMAN Chrisine CRETEIL 332473 5 9 7 4 25 110
4 WAELGRAVE Luc GIRONDINS 2386552 6 8 4 6 24 80
5 BOULAY Philippe CRETEIL 537215 7 5 3 5 20 70
6 WELTER Nicolas STEL 82649009 5 8 2 4 19 60
7 CORBILLON Thierry USST CHARLEVILLE 2581278 1 5 5 6 17 55
8 LENAIN Daniel USST CHARLEVILLE 82726394 5 5 2 2 14 50
9 DEHAN Nicolas L'IMPACT RETHEL 3218041 0 5 1 4 10 45

10 VAN DORT Willem STEL 3346557 2 2 1 2 7 40
11 BUCZYK Joeffrey ATH 82450084 2 1 0 0 3 35

COMBINE CARABINE 22 Lr

Points
PLACE NOM PRENOM CLUB Leg Sih TOTAL Circuit

1 WELTER Martin USST CHARLEVILLE 2893427 30 26 56 420
3 RIGAUX Pascal USST CHARLEVILLE 2581273 25 27 52 320
2 WAELGRAVE Luc GIRONDINS 2386552 26 24 50 220
5 DAROMAN Christine CRETEIL 332473 21 25 46 160
4 BOULAY Philippe CRETEIL 537215 21 20 41 140
6 CORBILLON Thierry USST CHARLEVILLE 2581278 20 17 37 120
8 WELTER Nicolas STEL 82649009 13 19 32 110

10 LENAIN Daniel USST CHARLEVILLE 82726394 12 14 26 100
9 DEHAN Nicolas L'IMPACT RETHEL 3218041 12 10 22 90
7 BUCZYK Joeffrey ATH 82450084 15 3 18 80

11 VAN DORT Willem STEL 3346557 10 7 17 70
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LE MOUFLON LORRAIN 2019
Volmerange 28-30/06 2019

CARABINE LEGERE

Points
PLACE NOM PRENOM CLUB Licence P C D M TOTAL Circuit

CARABINE GROS CALIBRE LÉGÉRE

Points
PLACE NOM PRENOM CLUB Licence P C D M TOTAL Circuit

1 WELTER Martin USST CHARLEVILLE 2893427 8 6 6 6 26 120
2 BOULAY Philippe CRETEIL 537215 2 4 1 3 10 70

CARABINE GROS CALIBRE LOURDE

Points
PLACE NOM PRENOM CLUB Licence P C D M TOTAL Circuit

1 WELTER Martin USST CHARLEVILLE 2893427 6 9 6 6 27 120
2 BOULAY Philippe CRETEIL 537215 2 6 3 4 15 70

Combiné CARABINE GROS CALIBRE

Points
PLACE NOM PRENOM CLUB Licence Lg Ld TOTAL Circuit

1 WELTER Martin USST CHARLEVILLE 2893427 26 27 53 240
2 BOULAY Philippe CRETEIL 537215 10 15 25 140

FIELD OPTIQUE

Points
PLACE NOM PRENOM CLUB P C D M TOTAL Circuit

1 VALITON Christophe STH 3227191 10 10 9 10 39 190
2 DIDIER Jean Paul PETIT BAN 2569987 9 9 6 9 33 140
3 DEUSCHER Cyril STH 3280856 9 10 6 7 32 90
4 BUCZYK Joeffrey ATH 82450084 8 7 5 8 28 70
5 BOULAY Philippe CRETEIL 537215 6 9 4 8 27 60
6 BEURTHERET Jean Pierre CRETEIL 84899 7 5 6 4 22 55
7 BIDALOT André BESANCON 2535030 6 8 3 5 22 50
8 CORBILLON Thierry USST CHARLEVILLE 2581278 8 6 4 3 21 45
9 SINSEAU Jean Pierre CRETEIL 3270771 7 6 3 3 19 40
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LE MOUFLON LORRAIN 2019
Volmerange 28-30/06 2019

CARABINE LEGERE

Points
PLACE NOM PRENOM CLUB Licence P C D M TOTAL Circuit

FIELD PRODUCTION

Points
PLACE NOM PRENOM CLUB P C D M TOTAL Circuit

1 VALITON Christophe STH 3227191 8 9 5 7 29 190
2 DEUSCHER Cyril STH 3280856 8 7 7 6 28 140
3 DIDIER Jean Paul PETIT BAN 2569987 7 7 4 6 24 90
4 CORBILLON Thierry USST CHARLEVILLE 2581278 6 6 7 3 22 70
5 SINSEAU Jean Pierre CRETEIL 3270771 7 7 6 2 22 60
6 BEURTHERET Jean Pierre CRETEIL 84899 8 5 4 2 19 55
7 BUCZYK Joeffrey ATH 82450084 8 4 4 3 19 50
8 BIDALOT André BESANCON 2535030 7 5 2 3 17 45
9 BOULAY Philippe CRETEIL 537215 8 4 2 2 16 40

COMBINE FIELD

Points
PLACE NOM PRENOM CLUB Fop Fouv TOTAL Circuit

1 VALITON Christophe STH 3227191 39 29 68 380
2 DEUSCHER Cyril STH 3280856 32 28 60 280
3 DIDIER Jean Paul PETIT BAN 2569987 33 24 57 180
4 BUCZYK Joeffrey ATH 82450084 28 19 47 140
5 BOULAY Philippe CRETEIL 537215 27 16 43 120
6 CORBILLON Thierry USST CHARLEVILLE 2581278 21 22 43 110
7 BEURTHERET Jean Pierre CRETEIL 84899 22 19 41 100
8 SINSEAU Jean Pierre CRETEIL 3270771 19 22 41 90
9 BIDALOT André BESANCON 2535030 22 17 39 80

DEBOUT GROS CALIBRE

Points
PLACE NOM PRENOM CLUB P C D M TOTAL Circuit

1 VALITON Christophe STH 3227191 9 8 8 9 34 220
2 BRAGUE Sébastien TCSL 2664157 9 9 6 5 29 170
3 BIDALOT André BESANCON 2535030 8 6 2 8 24 120
4 BEURTHEREY Jean Pierre CRETEIL 84899 5 7 7 3 22 90
5 DEUSCHER Cyril STH 3280856 5 5 5 7 22 70
6 SINSEAU Jean Pierre CRETEIL 3270771 6 6 6 4 22 60
7 DIDIER Jean Paul PETIT BAN 2569987 7 7 3 3 20 55
8 BOULAY Philippe CRETEIL 537215 7 4 3 4 18 50
9 BUCZYK Joeffrey ATH 82450084 6 3 7 2 18 45

10 LANDOUZY Sébastien L'IMPACT RETHEL 2855333 6 5 4 3 18 40
11 BRAGUE Pascal TCSL 2379635 6 6 2 3 17 35
12 BIDALOT Georges BESANCON 2397502 7 4 3 2 16 30
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LE MOUFLON LORRAIN 2019
Volmerange 28-30/06 2019

CARABINE LEGERE

Points
PLACE NOM PRENOM CLUB Licence P C D M TOTAL Circuit

PRODUCTION GROS CALIBRE

Points
PLACE NOM PRENOM CLUB P C D M TOTAL Circuit

1 BRAGUE Pascal TCSL 2379635 10 10 9 8 37 150
2 BRAGUE Sébastien TCSL 2664157 10 9 9 9 37 100
3 RAFFO Pasquale STEL 80238 8 5 6 4 23 50
4 BIDALOT Georges BESANCON 2397502 9 7 2 4 22 40
5 BIDALOT André BESANCON 2535030 6 4 2 5 17 35

REVOLVER GROS CALIBRE

Points
PLACE NOM PRENOM CLUB P C D M TOTAL Circuit

1 BRAGUE Sébastien TCSL 2664157 9 6 5 8 28 130
2 BIDALOT Georges BESANCON 2397502 9 9 5 4 27 80
3 BRAGUE Pascal TCSL 2379635 8 8 5 3 24 30

UNLIMITED GROS CALIBRE

Points
PLACE NOM PRENOM CLUB P C D M TOTAL Circuit

1 BRAGUE Sébastien TCSL 2664157 10 10 10 5 35 150
2 LANDOUZY Sébastien L'IMPACT RETHEL 2855333 9 9 7 6 31 100
3 BRAGUE Pascal TCSL 2379635 9 8 4 4 25 50
4 BIDALOT Georges BESANCON 2397502 6 6 3 3 18 40
5 RAFFO Pasquale STEL 80238 4 3 2 5 14 35

COMBINE GROS CALIBRE

Points
PLACE NOM PRENOM CLUB D P R U TOTAL Circuit

1 BRAGUE Sébastien TCSL 2664157 29 37 28 35 129 260
2 BRAGUE Pascal TCSL 2379635 18 37 24 25 104 160
3 BIDALOT Georges BESANCON 2397502 17 22 27 18 84 60
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LE MOUFLON LORRAIN 2019
Volmerange 28-30/06 2019

CARABINE LEGERE

Points
PLACE NOM PRENOM CLUB Licence P C D M TOTAL Circuit

DEBOUT PETIT CALIBRE

Points
PLACE NOM PRENOM CLUB P C D M TOTAL Circuit

1 VALITON Christophe STH 3227191 9 10 7 8 34 210
2 DEUSCHER Cyril STH 3280856 9 8 8 6 31 160
3 BEURTHEREY Jean Pierre CRETEIL 84899 7 10 6 3 26 110
4 CORBILLON Thierry USST CHARLEVILLE 2581278 7 9 3 6 25 80
5 LANDOUZY Astrid L'IMPACT RETHEL 3255360 6 8 3 5 22 70
6 LANDOUZY Sébastien L'IMPACT RETHEL 2855333 7 5 5 5 22 60
7 SINSEAU Jean Pierre CRETEIL 3270771 8 5 5 3 21 55
8 WELTER Martin USST CHARLEVILLE 2893427 8 6 3 4 21 50
9 BOULAY Philippe CRETEIL 537215 4 5 5 4 18 45

10 BUCZYK Joeffrey ATH 82450084 8 6 3 1 18 40
11 LANDOUZY Sébastien L'IMPACT RETHEL 2855333 6 6 4 2 18 35

PRODUCTION PETIT CALIBRE

Points
PLACE NOM PRENOM CLUB P C D M TOTAL Circuit

1 BUCZYK Joeffrey ATH 82450084 10 9 5 9 33 130
2 LANDOUZY Astrid L'IMPACT RETHEL 3255360 9 9 6 9 33 80
3 LANDOUZY Sébastien L'IMPACT RETHEL 2855333 8 10 8 4 30 30

 

REVOLVER PETIT CALIBRE

Points
PLACE NOM PRENOM CLUB P C D M TOTAL Circuit

1 LANDOUZY Sébastien L'IMPACT RETHEL 2855333 9 8 8 9 34 130
2 BUCZYK Joeffrey ATH 82450084 9 8 6 5 28 80
3 LANDOUZY Astrid L'IMPACT RETHEL 3255360 5 7 5 7 24 30

UNLIMITED PETIT CALIBRE

Points
PLACE NOM PRENOM CLUB P C D M TOTAL Circuit

1 LANDOUZY Sébastien L'IMPACT RETHEL 2855333 10 10 7 6 33 140
2 CORBILLON Thierry USST CHARLEVILLE 2581278 9 10 3 6 28 90
3 LANDOUZY Astrid L'IMPACT RETHEL 3255360 10 9 5 4 28 40
4 BUCZYK Joeffrey ATH 82450084 6 6 3 3 18 35
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LE MOUFLON LORRAIN 2019
Volmerange 28-30/06 2019

CARABINE LEGERE

Points
PLACE NOM PRENOM CLUB Licence P C D M TOTAL Circuit

COMBINE PETIT CALIBRE

Points
PLACE NOM PRENOM CLUB U R P D TOTAL Circuit

1 LANDOUZY Sébastien L'IMPACT RETHEL 2855333 33 34 33 22 122 260
2 LANDOUZY Astrid L'IMPACT RETHEL 3255360 28 24 33 22 107 160
3 BUCZYK Joeffrey ATH 82450084 18 28 30 18 94 60


